
KM 3054-1
Plynová varná deska
s elektronickými funkcemi pro maximální bezpečnost a komfort při obsluze.

more information you can find here:
http://www.miele.com

• Optimální ovládání jednou rukou – 
otočné voliče a QuickStart

• Elegantní design, plynová varná 
deska z tvrzeného skla – šířka 942 
mm 942 mm

• Mimořádně flexibilní – 5 hořáků 
včetně 1 Dual-woku

• Mimořádná bezpečnost – funkce 
GasStop&Restart

• Snadné čištění nosiče nádobí 
ComfortClean vhodné do myčky 
nádobí

EAN: 4002516127611 / Číslo materiálu: 10939040 / Číslo starého materiálu: 26305451I

Druh ohřevu
Druh ohřevu Plyn
Provedení
Nezávisle na sporáku •
Design
Elegantní sklokeramický povrch •
Litinové nosiče nádobí (matně černé, emailované) •
Vybavení varných zón
Počet varných zón 5
Výkon plynového hořáku
Úsporný hořák v kW 1,00
Normální hořák v kW 1,70
Silný hořák v kW 2,70
Dvojitý hořák wok v kW 4,70
1. varná zóna/varná oblast
Umístění vlevo a vpravo
Druh Dual-Wok hořák
2. varná zóna/varná oblast
Umístění vzadu uprostřed
Druh Úsporný hořák
3. varná zóna/varná oblast
Umístění vzadu vpravo
Druh Standardní hořák
4. varná zóna/varná oblast
Umístění vpředu vpravo
Druh Standardní hořák
5. varná zóna/varná oblast
Umístění vpředu uprostřed
Druh Silný hořák
Komfort při obsluze
Ovládání otočnými voliči •
Elektrické zapalování a ovládání jednou rukou •
QuickStart •
Komfort při údržbě
Snadná údržba sklokeramiky •
Nosiče nádobí vhodné k mytí v myčce nádobí •
Bezpečnost
Indikace tepla •
Indikace provozu •
GasStop a ReStart •
Technické údaje
Rozměry (v x š x h) v mm 53 x 942 x 526
Rozměry v mm (šířka) 942
Rozměry v mm (výška) 53
Rozměry v mm (hloubka) 526
Rozměry výřezu v mm (šířka) při instalaci bez rámu na 
pracovní desku

916 mm

http://www.miele.com


KM 3054-1
Plynová varná deska
s elektronickými funkcemi pro maximální bezpečnost a komfort při obsluze.

EAN: 4002516127611 / Číslo materiálu: 10939040 / Číslo starého materiálu: 26305451I

Rozměry výřezu v mm (hloubka) při instalaci bez rámu na 
pracovní desku

500 mm

Vestavná výška se svorkovnicí v mm 78
Hmotnost v kg 22
Délka elektrického přívodního kabelu v m 2,0
Umístění plynové přípojky Hinten rechts
Napětí ve V 220-240
Frekvence v Hz 50-60
Dodávané příslušenství
Připojovací kabel Ano
Držák na wok •
Držák na malé nádobí •



KM 3054-1
Plynová varná deska
s elektronickými funkcemi pro maximální bezpečnost a komfort při obsluze.

KM 3054-1 G (installation drawing)


